

ÅRSREDOVISNING

för

AW Barnmorska AB

Org.nr. 559107-6202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Waara, Styrelseledamot

2023-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ultraljudsundersökningar på gravida kvinnor samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Linköping, Östergötlands län.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 448 787 | 820 099 | 421 572 | 648 596 |
| Resultat efter finansiella poster | 271 992 | 520 264 | 222 880 | 209 172 |
| Soliditet (%) | 73,64 | 67,59 | 64,38 | 76,33 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med 35% jämfört med föregående år, vilket är en konsekvens av att företagsledaren tillika ägaren vid sidan av bolagets verksamhet haft ett anställning under året, och antalet fakturerade konsulttimmar därav har begränsats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 123 582 | 412 905 | 586 487 |
| Utdelning | | -260 000 | 0 | -260 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 412 905 | -412 905 | 0 |
| Årets resultat | | | 215 937 | 215 937 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>276 487</u> | <u>215 937</u> | <u>542 424</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 276 487 |
| Årets resultat | <u>215 937</u> |
| | 492 424 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>492 424</u> |
| | 492 424 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 448 787 | 820 099 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>448 787</u> | <u>820 099</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -68 025 | -26 019 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-108 646</u> | <u>-273 541</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-176 671</u> | <u>-299 560</u> |
| Rörelseresultat | | 272 116 | 520 539 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-124</u> | <u>-275</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-124</u> | <u>-275</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 271 992 | 520 264 |
| Resultat före skatt | | 271 992 | 520 264 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -56 055 | -107 359 |
| Årets resultat | | <u>215 937</u> | <u>412 905</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | <u>460 000</u> | <u>340 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 460 000 | 340 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 460 000 | 340 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 189 586 |
| Övriga fordringar | | <u>22 120</u> | <u>63 788</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 22 120 | 253 374 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>254 406</u> | <u>274 308</u> |
| Summa kassa och bank | | 254 406 | 274 308 |
| Summa omsättningstillgångar | | 276 526 | 527 682 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 736 526 | 867 682 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 276 487 | 123 582 |
| Årets resultat | | <u>215 937</u> | <u>412 905</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 492 424 | 536 487 |
| Summa eget kapital | | 542 424 | 586 487 |

AW Barnmorska AB

Org.nr. 559107-6202

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 19 377 |
| Övriga skulder | | <u>194 102</u> | <u>261 818</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 194 102 | 281 195 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 736 526 | 867 682 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 340 000 | 220 000 |
| | Inköp | 120 000 | 120 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>460 000</u> | <u>340 000</u> |
| | Redovisat värde | 460 000 | 340 000 |

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping

Anne Waara

Anne Waara

2023-03-06